ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЛАСТНОЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ
И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

                                                           П Р И К А З

24 августа 2020  г.                                                                                                 № 37/3
г. Астрахань

Об утверждении Порядка
оформления возникновения, приостановления
и прекращения отношений между ГАУ АО
«Областной реабилитационный центр для детей
и подростков с ограниченными возможностями»
и родителями (законными представителями)
обучающихся и Правил приема в дошкольную
группу

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года  №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Учреждения
          ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между ГАУ АО «Областной реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» и родителями (законными представителями) обучающихся (далее – Положение).
        2. Утвердить Правила приема в дошкольную группу.
        3. Разместить Положение и Правила на официальном сайте учреждения.
         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделением психолого-педагогического сопровождения Пермякову Е.А.

 Директор                                                                                         Т.В. Кишко

С приказом ознакомлена:
1. Пермякова Е.А. -